DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS PRELIMINARES DA
INCORPORAÇÃO DE INDOMETACINA EM MATRIZ DE ESPONJOSA DE QUITOSANA
PARA APLICAÇÃO EM LESÕES TEGUMENTARES de autoria de WESLEY CASTRO DA
SILVA, CRISTINA KELLY TOSCANO GAIÃO, DEMIS FERREIRA DE MELO, LARYSSA
MIRELLE DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73679

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73679